
                                                                                                                          
 

Uchwała Nr  144/XIII/2019 
 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 9 sierpnia 2019r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  
Gminy Lesznowola na rok 2019 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.  Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869) Rada Gminy Lesznowola uchwala,  co następuje:  
 

 
 § 1.   

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  1.092.523,- zł z tego: 
     a) bieżące o kwotę 1.092.523,- zł 
2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  6.525,- zł z tego: 
     a) bieżące o kwotę 6.525,- zł 
3. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  246.562.582,-zł               

 z tego: 
a) bieżące w kwocie 227.875.130 ,-zł 
b) majątkowe w kwocie  18.687.452,-zł  

       zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 
 
4.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  1.477.726,- zł z tego: 
     a) bieżące o kwotę 1.418.352,-zł 
     b) majątkowe o kwotę  59.374,-zł 
5.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 391.728,-zł z tego:  
      a) bieżące o kwotę 275.223,-zł 
      b) majątkowe o kwotę 116.505,-zł 
 6. Wydatki budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  280.624.887,-zł               

 z tego: 
c) bieżące w kwocie 212.316.488,-zł, 
d) majątkowe w kwocie  68.308.309,- zł  

       zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 i 2a. 
 

§ 2. 
Dotacje planowane do udzielenia  w 2019 roku z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych - po zmianach określa załącznik Nr 1 

 
  § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

  § 4. 
Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


